Администрация Великосельского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 июня  2011г.                                                                             № 91
Об исключении из реестра

муниципального имущества казны

Великосельского сельского

поселения

        На основании выписок из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от  06 мая 2011г. № 02/003/2011-288,

№02/003/2011-290, 02/003/2011-291, 02/003/2011-293, 02/003/2011-294, № 02/003/2011-297. и в соответствии с Уставом Великосельского сельского поселения; Постановления Главы Администрации Великосельского сельского поселения  от 08.07.2008. № 98 «Об утверждении Положения «Об организации учета муниципального имущества казны и порядке ведения реестра муниципального имущества казны Великосельского сельского поселения».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из реестра имущества казны Великосельского сельского поселения жилые помещения  согласно приложения №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника  отдела  учета и финансов – Лёмину И.В.
3. Данное Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Великосельского

сельского поселения                                                            Г.Г.Шемет
Приложение №1
к  Постановлению Главы

администрации Великосельского

сельского поселения

от 14.06.2011. № 91
	Номер п\п

	Наименование имущества

	Адрес (место нахождения) имущества

	Общая площадь кв.м.

	Реестровый номер

	1
	Квартира № 7
Однокомнатная
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, деревня Поляна, ул. Клубная  дом №1
	34,0

	1050\7

	2
	Квартира № 16
Двухкомнатная

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое, ул. Урицкого  дом №30а

	43,0
	1034\16

	3
	Квартира № 5
Двухкомнатная
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, деревня Поляна, ул.Клубная  дом №5

	50,1

	1054\5

	4
	Квартира № 5
Двухкомнатная
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, деревня Поляна, ул. Клубная  дом №1
	43,3
	1050\5

	5
	Квартира № 1

Двухкомнатная

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое, ул. Свободы  дом №13

	45,5
	1063\1

	6
	Квартира № 12

Однокомнатная
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, деревня Поляна, ул.Клубная  дом №4

	36,2

	1053\12